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           Decreto. n. (vedasi segnatura)        Sossano, 16 giugno 2021  

 

            Alla prof.ssa Eleonora Dal Santo 

   Agli atti 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge del 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTA la normativa vigente (D.M. 741/2017 art.4 comma 7); 

VISTO il calendario dell’Esame conclusivo del primo ciclo d’istruzione circ. n. 392 del 04/06/2021; 

CONSIDERATO che è stata predisposta in data 09/06/2021 con decreto n.19  la sostituzione per il 

docente Martelli Arrigo, assente agli esami di stato nel giorno 17/06/2021;  

CONSIDERATO che la docente prof.ssa Dal Santo Eleonora, in possesso dell’abilitazione all’insegnamento  

nella classe di concorso A030 – musica è stata individuata quale sostituta del prof. Martelli Arrigo;  

RITENUTO che è venuta meno l’esigenza di sostituire il docente  assente; 

avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione 

con  effetto immediato 

DECRETA 

 
 di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di 

sostituzione   in data 17 giugno 2021, decreto n. 19 del 09/06/2021 , con la quale  è stata 

individuata la prof.ssa dal Santo Eleonora; 

 di pubblicare il presente atto all’albo della scuola e di inserirlo nel sito web di questa istituzione 

scolastica ai sensi dell’art.32 della legge 69/2009. 

 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 
  
 
 

                     Il Dirigente Scolastico 
                Prof.ssa Chiara Pontremoli 
           (documento firmato digitalmente) 

V
IIC

89
00

0E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 D

E
C

R
E

T
I P

E
R

S
O

N
A

LE
 S

C
O

LA
S

T
IC

O
 2

02
0/

20
21

 -
 0

00
00

22
 -

 1
6/

06
/2

02
1 

- 
F

P
 -

 F
as

ci
co

lo
 P

er
so

na
le

 -
 U

mailto:viic89000e@istruzione.it
mailto:viic89000e@pec.istruzione.it
http://www.icsossano.edu.it/

		2021-06-16T15:46:39+0200
	PONTREMOLI CHIARA




